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Solpanelerna har anlänt till Mvuleni! 
Idag den 22:a december 2007 så anlände solpanelerna till Mvuleni. Transporten från Dar Es Salaam 
påbörjades igår kväll och kom till Moshi tidigt på morgonen idag. Kostnaden för transporten 
betalades först på Marahaba transports kontor i Moshi och sedan kördes två lastbilar ut till Mvuleni 
med utrustningen. Totalvikten är mer än 1.500 kg som lastades ur vid ett för detta avsett hus där en 
vakt kommer se över materialet fram tills början av januari. 
Bilder och mer information kommer upp på hemsidan inom kort. 

Nawir och hans medarbetare kommer till Mvuleni om två veckor. 
Den 7:e januari 2008 är det sagt att Nawir och hans medarbetare från Kenya skall komma till Mvuleni 
för att påbörja installationen. De 32 solpanelerna skall monteras på solsökande ställningar och sedan 
skall två små elcentraler kopplas in som sedan ansluts till pumparna som kopplas in ett det fördragna 
nätet. Preliminärt sägs installationen ta 1‐2 veckor om allt går enligt planerna. 
Ni kommer också att kunna följa installationen på hemsidan. 

Elihaika behöver fler sponsorer! 
Elihaika behöver betala sin skolavgift för sista året på Majengo Secondary School. Sedan förra 
nyhetsbrevet där detta nämndes så har ett bidrag inkommit. Tanzaniaprojektet lovar som förra året 
att stå för det som återstår av kostnaden när avgiften måste betalas men då 5.800:‐ ungefär skall 
betalas och vi fortfarande saknar 4.800:‐ så skickar vi ut detta email i hopp om att fler sponsorer 
ställer upp. Det är kostnaden för hela sista året inklusive boende. 

Elihaikas resultat från 2007 finns att se på: 
http://www.tanzaniaprojektet.se/pdf/elihaika_2007_results.pdf 

Faktura för 2008 finns att se på: 
http://www.tanzaniaprojektet.se/pdf/elihaika_2008.pdf 

Följ också Elihaika på hennes egna sida: 
http://www.tanzaniaprojektet.se/swe/elihaika.php 

Om du inte har möjlighet att bidra finansiellt just nu så får du gärna skicka detta email vidare till 
vänner eller bekanta så kanske vi får ihop tillräckligt ändå. 

 

Till slut vill vi önska alla en God Jul och ett Gott Nytt År! 


